
Veterán Országos Bajnokság 
Férfi Párbajtőr 60+ 70+ 75+ 
Törökbálint, 2017. május 7. 

 

Főbíró:   Takács Csaba 

Számítógépes főbírók:  Szigetvári Andrea 
    Tóth Attila 

Orvos:     

Versenybírók:  Burás Dávid 
    Diera Ferenc 
    Diera Marcell 
    Fatsar Ágoston 
    Ferdinándy Györgyi 
    Fóti Adorján 
    Fraiman Dániel 
    Lunacsek Eszter 
    Szentirmai Rita 
    Szimeonidisz Dion 
    Várkonyi Marina 



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+ 70+ 75+
Törökbálint, 2017. május 7.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 11 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

8 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN 2/6/1943
5 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE 9/10/1948
6 BÁNHALMI János OSC 7/5/1944
1 LASETZKY Frigyes OSC 2/10/1946
4 MARCZALI László OSC 8/5/1948
3 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC 22/7/1945
3 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE 19/7/1957
6 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE 3/9/1955
2 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE 19/5/1949
1 IMREH László VESC 3/8/1953
4 DR PÓKA László VETERÁN 26/11/1941
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Veterán Országos Bajnokság 
Férfi Párbajtőr 60+ 70+ 75+ 
Törökbálint, 2017. május 7. 

 

Verseny lebonyolítása 

11 vívó 

2 csoportforduló 

1. forduló 
11 vívó 
2 csoport (1 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval) 
Eltolás kritériuma: egyesület 
11 továbbjutó 

2. forduló 
11 vívó 
2 csoport (1 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval) 
Eltolás kritériuma: egyesület 
11 továbbjutó 

__________________________________________ 

60+ 
Direkt kiesés: 6 vívó 

70+ 

Direkt kiesés: 4 vívó 

75+ 
Direkt kiesés: 1 vívó 

 



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+ 70+ 75+
Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  7
Versenybíró : FERDINÁNDY Györgyi

GY/M ind. AT RG
BÁNHALMI János OSC  2  3  V  4 0.250 -2 14 4
LASETZKY Frigyes OSC  V  4  V  V 0.750 9 19 2
HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE V4  V  V  V 1.000 10 19 1
SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE  2  2  0  3 0.000 -13 7 5
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC  V  1  2  V 0.500 -4 13 3

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  8
Versenybíró : BURÁS Dávid

GY/M ind. AT RG
PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE  3  4  V  4  V 0.400 4 21 4
HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  3  V  4 0.600 3 22 3
MARCZALI László OSC  V  2  V  V  V 0.800 7 22 1
DR PÓKA László VETERÁN  2  V  1  1  3 0.200 -11 12 6
IMREH László VESC  V  4  3  V  V 0.600 5 22 2
SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN  0  V  2  V  2 0.400 -8 14 5
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+ 70+ 75+
Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE 1.000 10 19 továbbjutó
2 MARCZALI László OSC 0.800 7 22 továbbjutó
3 LASETZKY Frigyes OSC 0.750 9 19 továbbjutó
4 IMREH László VESC 0.600 5 22 továbbjutó
5 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE 0.600 3 22 továbbjutó
6 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC 0.500 -4 13 továbbjutó
7 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE 0.400 4 21 továbbjutó
8 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN 0.400 -8 14 továbbjutó
9 BÁNHALMI János OSC 0.250 -2 14 továbbjutó

10 DR PÓKA László VETERÁN 0.200 -11 12 továbbjutó
11 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE 0.000 -13 7 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+ 70+ 75+
Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:45    Pást szám  7
Versenybíró : BURÁS Dávid

GY/M ind. AT RG
BÁNHALMI János OSC  V  V  V  1 0.750 5 16 3
LASETZKY Frigyes OSC  2  V  V  V 0.750 5 17 2
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC  1  3  4  3 0.000 -9 11 5
SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN  3  2  V  0 0.250 -9 10 4
HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE  V  2  V  V 0.750 8 17 1

Csoport szám 2    10:45    Pást szám  8
Versenybíró : FERDINÁNDY Györgyi

GY/M ind. AT RG
PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE  2  V  1  4  V 0.400 -3 17 4
HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE  V V1  V  2  V 0.800 6 18 2
DR PÓKA László VETERÁN  2  0  0  1  V 0.200 -10 8 5
IMREH László VESC  V  3  V  2  V 0.600 6 20 3
MARCZALI László OSC  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE  3  2  2  3  2 0.000 -13 12 6
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+ 70+ 75+
Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MARCZALI László OSC 1.000 14 25 továbbjutó
2 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE 0.800 6 18 továbbjutó
3 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE 0.750 8 17 továbbjutó
4 LASETZKY Frigyes OSC 0.750 5 17 továbbjutó
5 BÁNHALMI János OSC 0.750 5 16 továbbjutó
6 IMREH László VESC 0.600 6 20 továbbjutó
7 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE 0.400 -3 17 továbbjutó
8 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN 0.250 -9 10 továbbjutó
9 DR PÓKA László VETERÁN 0.200 -10 8 továbbjutó

10 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC 0.000 -9 11 továbbjutó
11 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE 0.000 -13 12 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+ 70+ 75+
Törökbálint, 2017. május 7.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MARCZALI László OSC 0.900 21 47 továbbjutó
2 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE 0.875 18 36 továbbjutó
3 LASETZKY Frigyes OSC 0.750 14 36 továbbjutó
4 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE 0.700 9 40 továbbjutó
5 IMREH László VESC 0.600 11 42 továbbjutó
6 BÁNHALMI János OSC 0.500 3 30 továbbjutó
7 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE 0.400 1 38 továbbjutó
8 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN 0.333 -17 24 továbbjutó
9 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC 0.250 -13 24 továbbjutó

10 DR PÓKA László VETERÁN 0.200 -21 20 továbbjutó
11 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE 0.000 -26 19 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+

Törökbálint, 2017. május 7.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

1 MARCZALI László OSC 8/5/1948
2 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE 19/7/1957
4 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE 3/9/1955
5 IMREH László VESC 3/8/1953
7 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE 19/5/1949

11 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE 9/10/1948
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+

Törökbálint, 2017. május 7.

oldal 1/1

1 MARCZALI László OSC

Tableau de 8

8 ---------

5 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE

4 IMREH László VESC    10/6

3 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE

6 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE    10/4

7 ---------

2 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE

MARCZALI László

Elõdöntõ

IMREH László
   10/8

HORVÁTH Gábor

HALMOS András
   6/2

MARCZALI László

Döntõ

HORVÁTH Gábor

   2/2
HORVÁTH Gábor



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+

Törökbálint, 2017. május 7.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE
2 MARCZALI László OSC
3 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE
3 IMREH László VESC
5 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE
6 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 70+

Törökbálint, 2017. május 7.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

3 LASETZKY Frigyes OSC 2/10/1946
6 BÁNHALMI János OSC 7/5/1944
8 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN 2/6/1943
9 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC 22/7/1945
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 70+

Törökbálint, 2017. május 7.

oldal 1/1

1 LASETZKY Frigyes OSC

Elõdöntõ

4 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC    10/4

3 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN

2 BÁNHALMI János OSC    10/9

LASETZKY Frigyes

Döntõ

BÁNHALMI János
   10/5
LASETZKY Frigyes



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 70+

Törökbálint, 2017. május 7.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 LASETZKY Frigyes OSC
2 BÁNHALMI János OSC
3 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC
3 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBREC
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 75+

Törökbálint, 2017. május 7.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 1 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 DR PÓKA László VETERÁN
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